3. kolo M-SsAZ starSieho ziactva a pripraviek
Dubnica nad Véhom 17.06.2018

Vysledkova listina
Vygenerované 14. 5. 2024 o 5:14

(246) 150m - Starsi ziaci :: Beh D

uu A W N R R

Meno Nar.
gim LORINC Lukas 2004
gim LUKA Jakub 2006
gém BOLDOG Oliver 2006
gam HUDEC Simon 2005
g MICHLIK Richard 2006
+0,6 m/s

Klub / Krajina
Sportovy klub policie Zilina
AK SK UMB Banska Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica
Sportovy klub policie Zilina
Sportovy klub policie Zilina

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Vykon
21,43
23,03
23,04
23,38
23,97



	(246) 150m - Starší žiaci :: Beh D

